Ermertimi dhe forma jusidikes _ " (ﬁ\_{ﬂ.ﬁ” ENﬁﬂ_ " Shpis

Mpt-i L32012503R ,

Adiesa e salige | ELOASAN LIERAZHD, 31 IATI STRAVA

Data & krijimit _ 12082013

Nr. | ragistit tregetar OKR

Weprimiaria kivascre Mdertimicperimi die transfariml | W drocentraleve ] '
Gawran1 dhe Gavran2 te autoritst  konlrahtues ku perfahlhot

Financimi,ndertimi,venia ne pume, pradhimi,furnizim,
transmetimi shperndarja, skeportmi energjise elektrike

PASQYRAT FINANCIARE

(e POGEET b KK R E afer ViR W BT o 200404 mar Koaiateinedin e pearael Doz )

| Petiudha konabel | 12,08,2013 der | 31,12,2013 |
Pasgyrat firanciare jane - - Indgividuale
Pasqyrat financiare jane te shprehura ne Leks
Data e mbylljss se Pasgyrave Financiare 20.02.2014

Per Crejtimin & Shagar se
_SH FRESA HDRANI

' i Col: :06920551 25
&

' l.lREFA--..



GAVRAN ENERGY " Pasqural financiare te vitit 2013
! Feriudha
NI AKTIVET Shenime | Raportueser | Raportuese 2
| Aktivet Afatshkurtra {] } 625,366 0
1- | _Aktivet monetare 1 32,360 0
= il Banka - 1 31,384 e
E fil Arka 905
2- | Derfvative dhe aktive te mbajtura per tregetim 2 |
i1} Danvake ]
E (il Aktneet @ mbajtura per regtin
3| Aktive te tjora financlare afatshkurtra 3 185,501 1
{i) Lingearierkasy {2 akctuashme | o o
) (il Llagan Merkess to fora fe erielucshma L BB.E01
] (i Instrurmernts to fara horsh 100,000,
ife} Investime f2 Kora fnanciare - - -
4| Inventari 4 407 505 o
(i) Lendel s pars . 407505 -
[y fnveniam imaf
'_{'j;{; Frodhim ne proces - T
(i) Produkfe to gatehme - - |
= vl Mailra par righitic ] - - a
__(vil Parapagesa per fuizime|per akiive | . .
§| Aktive biologjike afatshkurtra 5
| 6] Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje &
_7| Parapagime dhe shpenzime te shityra 7 1] 0
i il Shpenzime fe porivditave le ardfishme . |
’;I Aktivet Afatgjatal(ll) 1] i
1 Investimet financiare afatgjata i
2|  Aktive afatgjata materiale g ] qQ
i il Toka i B
(il Noertesa T o S o
iy Masineri dha paige - .
L i) Altivier te Yars alstoials maforalody ontshel N
[ 3| Aktivat biologjike afatgjata 14 1] L
4] _Aktivet afatgjata jo materiale 11
L S Errwd §enies
|| i) Shperzimat & zhviliomst
_ iy Aktive bo lfera alfslgiata jomatenale - i
' 5| Kapitali aksioncr i pa paguar 12 [ ol o
6 Aktive te tjera afatgjata 13 0 o
_ TOTALIAKTIVEVE | +II i 525,366 1]
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"GATRANENERGY" Pasgyrat fiuanciare te ik 2013

Periudha
MNr Detyrimet dhe Kapitali Shenime| Raporiuesed13 | Raporuese/12
I Detyrimet  Afatshkurtra () 1,085,230 0
1- Derivativat i
2- | Huamart]et 15 R [
(0 Dvagslraitel Bonisre - i 3 -
[ Hoacaefe afatshgim ]
3-| Huate dhe parapagimet 18 1,095,230 o
(il T pagueshme ndaf fumiloreve ] 54,002 ]
| (i Te pagueshimg nisj punonjaswe - 1 3746871 N
(i) Dedyriene tafimare - = 2T a
| * Dtyrimat par 5ig shagerare & shendelsars _ 25547
* Datyrlmet tatitore par Tav-n ] d 1091 __
# Detyrimet tatimona gar tatim fimin T . ] L
T Detynmet tatteee per Tesh-ne - _ o -
= Delyrimet tatintare pee YsHmin me bugm
fiv] Hua te ffers oitake po- dividetia | R . o
| (v} Dobitore kteditore tegiora | _ 540 D0g ]
4- | Grantet dhe te ardhurat e shtyra 7
5- | Provizionet afatshkurtra 18 N
Il Detyrimet  Afatgjata (II) 0 4]
1- | Huate afatgjata | 18 - 0 L 0 1
i Hus bofio dfia defrime iga geeaie Sranciaro | - o i
(il Bono fo kovverlvesimg
2- | Huamarrje te tjora afatgjata 20
3- | Provizionoct afatgjata 21
4- | Grantet dhe te ardhurat @ shtyra 22
Totali Detyrimave (|+11}) 1,085,230 0 i
iy Kapitali I -465 864 0
1- | Akslonet e pakices (PF te konsoliduara) 23
2- | Kapitali aksionereve te shog.mEmeé (PF 1 Eoneolidwara) 24
2- | Kapitali aksionar 29 100,000
4- | Primi akslenit a3
B-| Niesite vse aksionct o thesarit {negative) 27
- | Rezervat statuore 23
7- | Rezervat ligjore 25
B- | Rozervate tjera an
3~ _ Fitimet a pashperndara EL
19+ Fitimi {(Humbija) e vitit financiar 32 -bEd B4 |
=—_ Totali | Detyrimeve dhe Kapitallt {1+l +M ) B25 366 0
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" Gavran Energy "Pasqya ¢ te Ardburave dhe Shpenzimeve te vt 2013
{ Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

[ | Periudha
Mr Pershkrimi i Elementeve Shenims | Raporduesei13 | Rapartuese12
1 |Shitjet neta
2 |Te ardhura e fere nga vepiniaria a shfrylezimi: 3 -
| 3 |Muigshine re websin s oodukbsve be gasshms b soodh vt ne pocss 3 -
|
4 [aterialet & konsumuara 4
§ | Shpenzime te fjara ngs veprimtana e shryteximit & 21,450 a
- Tetjora shpenzime BN
- Taiim taksa
g [Kostoepunes i -545 414 0
| | - Pagat e parsonal t -A72FIG
- Shpenzimet per sigurimet shogorare o shendotesong TEE34
7 |Amortizimet dhe zhvleresimet 7
] Totali i Shpenzimeve { shumat 4 deri 74 -5E% BGd 1]
9 |Fitimi{humbja) hga veprimtarite kryesors (1+2-4+-3-5] -565, 564 | ]
10T ardhurat dee shpenzimet fivansiamn nganzeie o kontrolluara &
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrst o
12| Te ardhurat dhe shpanzimat financiare 10
171 Taschusl & 2mdmel Ingieda s eximeeingd e s ing ciee olajale 11 N
12.2. Ta amdhurat dhe shpanzimet nga interesai 12 ol
12 3. Fitim=iHumhjet) nga kursi i <ambimit w2
124, Te ardhura dha shpenzire te tera financians 4
Totall | te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare
13|[12.1812.2412.3412.4) .3 o 0
14(Fitiml {humbja) para tatimit {9+/-13) ‘B -FiEl 4iEg b
15 Bhpenzimat e tatimit mii fitimin ) 7 I
16| Fitimi {humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 1A _-569,564
IfZlementsi e pasoyrave te konsaliduara
! .-1*"'.1
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